Ilmo. Sr.
Prefeito Municipal
Teutônia - RS

                    ***razão social***, CNPJ N° ***********, estabelecido na cidade de Teutônia, vem mui respeitosamente a presença de Vossa Senhoria solicitar ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO, referente a inscrição municipal n° ******.

                                                             Nestes Termos
			                                Pede Deferimento
				                      Teutônia, 22 de agosto de 2023.

  ASS.
                                             *********NOME**********
                                                             Fone: ******